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Høring - god skikk og praksis i kontrollutvalgssekretariatene for risiko og 
vesentlighetsvurdering, plan for forvaltningsrevisjon og plan for 
eierskapskontroll 

Takk for invitasjon til å gi høringsuttalelse til forslag til anbefaling om god skikk og praksis i 
kontrollutvalgssekretariatene for risiko og vesentlighetsvurdering (ROV), plan for forvaltningsrevisjon 
(FR) og plan for eierskapskontroll (EK). 
 
Etter vårt syn er det viktig å utarbeide en anbefaling for god skikk og praksis på dette området. 
Kontrollutvalgets budsjett til FR og EK er i de fleste av våre kommuner, nokså begrenset. Ideelt sett 
kan ROV være et innspill til kontrollutvalgets drøfting av behov for ressurser i valgperiode. Men, det 
er ikke slik det foregår i praksis. De fleste av våre kommuner har langt mindre budsjett enn 
risikonivået skulle tilsi. Det er derfor viktig å avveie ressursbruken til ROV opp mot hvor mange tema 
kontrollutvalget kan ha mål om å arbeide med. Er det hensiktsmessig å bruke store deler av 
budsjettet til FR og EK ett år for å lage ROV? For de fleste av våre kommuner er nok svaret nei.  
 
Vi legger opp arbeidet med ROV og planer slik at det forankres i kontrollutvalget. Dette innebærer at 
de temaene som utvalget til slutt velger å jobbe med er kommet frem gjennom en prosess med ulike 
aktiviteter i utvalget. Det er sekretariatet som har ansvaret for prosessen hos oss. Revisor har fått 
bestilling på ROV i de fleste utvalg, mens sekretariatet har fått bestilling i noen få utvalg. Det er 
sekretariatet som utarbeider planene. Utkast til anbefaling legger vekt på kontrollutvalgets 
deltagelse, noe vi mener er viktig. Samtidig er anbefalingen nokså detaljert her. Det kunne kanskje 
vurderes å legge seg på et noe mer overordnet nivå for å synliggjøre ulikhetene mellom kommunenes 
ressurstilgang og behov.  
 
Det er ulike metoder for å jobbe frem en ROV. Dette må etter vårt syn tilpasses lokalt ut fra behov og 
ressurstilgang. Kontrollutvalget har en rekke kontrollformer som med fordel kan tas i bruk for utvalg 
med begrenset budsjett. Vi skulle gjerne sett at anbefalingen er tydelig på hvilke vurderinger som 
bør, skal og kan gjøres i dette arbeidet. I tillegg ønsker vi oss en samling med ulike eksempler på 
hvordan dette kan løses. 
 
Vikus mener at anbefalingen bør legge opp til ett spor, uansett hvem som utfører oppdraget. 
Antagelig vil anbefalingen da bli noe mer overordnet.  
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Med hilsen 
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